N

Manif.Reg. Rag./Ass/Jun Obbl.

Elenco Partecipanti

ORD CODICE
1 801519
2 826554
3 757645
4 823067
5 838038
6 780739
7 904753
8 889091
9 836675

10 890051
11 897228
12 897235
13 777069
14 655113
15 777078
16 832179
17 660626
18 861311
19 844620
20 892736
21 885136
22 957875
23 957876
24 885158
25 838029
26 909570
27 857465
28 838032
29 823069
30 1014190
31 961365
32 791924
33 843832

Leini, 15 dicembre 2019

CONCORRENTE

ASTESANO Sofia
FACCIO Martina
LAMPITELLI Sofia
MOIA' Martina
PAGLIUSSA Benedetta
PARALUPPI Arianna
PERRON CABUS Silvia

SAAVEDRA YURIVILCA Angel

VALENTINI Giulia
VALINOTTI Nicole
BOCCARDO Marta
ISUFI Vanessa
AIRALDI Nicole
FIANDRA Roberta
GENTILE Victoria
GIORDANINO Virginia
CAVALLINI llaria
MIGLIARETTI Matilde
PINO Marianna
VALENTI Sara
BARONE Giulia
BROGLIO Linnea
CHIMIRRI Alessia
MICCOLI Rebecca
PORTALURI Benedetta
ACCOLLA Federica
AMATO Martina
ARVIZZIGNO Paola
BATTAGGIA Sofia
SORGENTE Sara
FALESCHINI Irene
FERRETTI Aurora

LA ROCCA Alessia

NAZ ANNO CAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2006
2007
2006
2005
2007
2005
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2005
2006
2006
2008
2006
2007
2008
2005
2007
2007
2007
2006
2006
2005

SOCIETA'

Obbligatori - Ragazzi Femmine

Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

Asd Due Valli Libertas
Asd Due Valli Libertas
Hydro Sport Savigliano
Hydro Sport Savigliano
Hydro Sport Savigliano
Hydro Sport Savigliano
Libertas Nuoto Novara
Libertas Nuoto Novara
Libertas Nuoto Novara
Libertas Nuoto Novara
Polisp UISP River Borgaro
Polisp UISP River Borgaro
Polisp UISP River Borgaro
Polisp UISP River Borgaro
Polisp UISP River Borgaro
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

SM Taurus Nuoto asd

SM Taurus Nuoto asd

SM Taurus Nuoto asd
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Manif.Reg. Rag./Ass/Jun Obbl.

Elenco Partecipanti

ORD CODICE

586695
643916
823065
708209
469036
857463
961365
791924
843832
639636
712595
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Leini, 15 dicembre 2019

CONCORRENTE

NAZ ANNO CAT

SOCIETA'

Obbligatori - Juniores Femmine

SACCO llaria
DEMICHELIS Sara
ANTONACCI Chiara
BERTI Giada
BUSCA Elsa

DE DOMENICO Gaia
FALESCHINI Irene
FERRETTI Aurora
LA ROCCA Alessia
MAZZETTA Camilla Alessan
MOSOLE Carlotta

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2003
2004
2003
2003
2003
2004
2006
2006
2005
2004
2002

Aquatica Torino ssd
Polisp UISP River Borgaro
Sisport Spa ssd
Sisport Spa ssd

SM Taurus Nuoto asd
SM Taurus Nuoto asd
SM Taurus Nuoto asd
SM Taurus Nuoto asd
SM Taurus Nuoto asd
SM Taurus Nuoto asd
SM Taurus Nuoto asd
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N

Manif.Reg. Rag./Ass/Jun Obbl.

Elenco Partecipanti

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'
Obbligatori - Assoluti Femmine
1 407280 BISIO Elena ITA 2001 Aquafit ssd a rl
2 515800 PUPPO Bianca ITA 2004 Aquafit ssd a rl
3 586695 SACCO llaria ITA 2003 Aquatica Torino ssd
4 797858 COLOMBO Veronica ITA 2004 Libertas Nuoto Novara
5 810646 PASERO Aurora ITA 2003 Polisp UISP River Borgaro

Leini, 15 dicembre 2019
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Sistema delle Stelle
Leini, 15 dicembre 2019

Lista iscritti

STELLA
ATLETA (Cognome e Nome) SOCIETA' - mn | < | n
DE STEFANO SARA AQUATICA TORINO X
BOA VALENTINA AQUATICA TORINO X
ASBERTO CARLOTTA AQUATICA TORINO X
CARUSO ELENA AQUATICA TORINO X
FURLAN EMMA AQUATICA TORINO X
TORCHIANO EMMA AQUATICA TORINO X
PISTOLATO SOFIA AQUATICA TORINO X
Prete Camilla AQUATICA TORINO X
Neboli Bianca AQUATICA TORINO X
ABELLI VITTORIA AQUATICA TORINO X XX
PAGLIUSSA BENEDETTA AQUATICA TORINO X
BERTOLINO ELISA CSR GRANDA X
BERGESIO VITTORIA CSR GRANDA X
SCHIVO SOPHIA CSR GRANDA X
PROCACCIANTI ISOTTA |CSR GRANDA X
DALMASSO CHIARA CSR GRANDA X
CURTI SVEVA CSR GRANDA X
GAIOTTI LETIZIA CSR GRANDA X
CURTI ANNA CSR GRANDA X
GIRAUDO MARTINA CSR GRANDA X
BELLA GIORGIA CSR GRANDA X
FACCENDA MARIANNA  |CSR GRANDA X | x| x
LUSSO VALENTINA CSR GRANDA X | x| x
MURATORE MARZIA CSR GRANDA X X]| X
PARUSSO BEATRICE CSR GRANDA X | x| x
BOCCARDO MARTA DUE VALLI LIBERTAS X
ISUFI VANESSA DUE VALLI LIBERTAS X
GAYDOU CECILIA DUE VALLI LIBERTAS X
GIULIANO SARA DUE VALLI LIBERTAS X
HASANLLARI AURORA  |DUE VALLI LIBERTAS X
POSSETTO ANNA DUE VALLI LIBERTAS X
BAUDUCCO REBECCA  |DUE VALLI LIBERTAS X
ISUFI SERENA DUE VALLI LIBERTAS X
PESSANA GIADA HYDRO SPORT
ZILIOTTO ANITA HYDRO SPORT
FIANDRA BEATRICE HYDRO SPORT X
FIANDRA SARA HYDRO SPORT X
BEDINO ROSSANA MARIA [HYDRO SPORT X
DALL'AGLIO ANGELICA  |HYDRO SPORT X
TUNINETTI ALICE HYDRO SPORT X
AIRALDI NICOLE HYDRO SPORT X
GENTILE VICTORIA HYDRO SPORT X
GIORDANINO VIRGINIA  [HYDRO SPORT X

Elaborazione dati a cura della FIN Piemonte e Valle d'Aosta - Settori Agonistici
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Sistema delle Stelle
Leini, 15 dicembre 2019

Lista iscritti

FIANDRA ROBERTA HYDRO SPORT
Alj Asia LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Azzalin Vittoria LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Castelli Caterina LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Ferrari Asia LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Gennusa Camilla LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Spaltini Beatrice LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Zucca Marmo Giulia LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Migliaretti Matilde LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Pino Marianna LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Maffe Alessia LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Uglietti Alessia LIBERTAS NUOTO NOVARA X
Cavallini llaria LIBERTAS NUOTO NOVARA
Valenti Sara LIBERTAS NUOTO NOVARA
Barone Giulia POL. UISP RIVERBORGARO XX X]|X
Notario Alessia POL. UISP RIVERBORGARO XIX[X]X
Micconi Rebecca POL. UISP RIVERBORGARO XIX]X]|X
Alletto Eva POL. UISP RIVERBORGARO XXX
Tagliaro Irene POL. UISP RIVERBORGARO X
Bernardi Sofia POL. UISP RIVERBORGARO X
Bena Elena POL. UISP RIVERBORGARO X
Licciardello Benedetta POL. UISP RIVERBORGARO X
Chimirri Alessia POL. UISP RIVERBORGARO X
Cagliano Viola SISPORT SPA X
Accolla Federica SISPORT SPA X
Rosamilia Eleonora SISPORT SPA
Trimarchi Sofia SISPORT SPA
Romagnoli Martina SISPORT SPA
Cagno Denise SISPORT SPA X
Lagori Alessia SISPORT SPA X
ANFOSSO LISA SM TAURUS X | X
BONELLO GIORGIA SM TAURUS X| XX
FASANO ADELE SM TAURUS X
MARCHIONI SOFIA SM TAURUS X
SCARLATA ALICE SM TAURUS X | X
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